

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 70 32 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

Christian Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J.

CVR-nr.: 25 70 32 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Rasmus Bech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

BEFRO Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -129.872 mod 358.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-215.642	279.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.202	17.218
Andre finansielle indtægter	120.296	116.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.294	-25.837
Resultat før skat	-101.688	381.957
2 Skat af årets resultat	-28.184	-23.035
Årets resultat	-129.872	358.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.642	234.032
Overføres til overført resultat	85.770	124.890
Disponeret i alt	-129.872	358.922

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.370	1.002.012
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.070	447.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.440</u>	<u>1.449.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.440</u>	<u>1.449.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.202
	Andre tilgodehavender	1.623.997	1.503.701
	Tilgodehavender i alt	<u>1.623.997</u>	<u>1.567.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>177</u>	<u>14.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.174</u>	<u>1.582.631</u>
	Aktiver i alt	<u>2.940.614</u>	<u>3.032.309</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
5 Reserve for opskrivninger	172.125	172.125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.390	234.032
7 Overført resultat	<u>118.080</u>	<u>32.309</u>
Egenkapital i alt	<u>708.595</u>	<u>838.466</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.035.376</u>	<u>2.018.598</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.376</u>	<u>2.018.598</u>
 Selskabsskat	76.987	73.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.058	0
Anden gæld	<u>94.598</u>	<u>101.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.643</u>	<u>175.245</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.019</u>	<u>2.193.843</u>
 Passiver i alt	<u>2.940.614</u>	<u>3.032.309</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.294	25.837
	<u>18.294</u>	<u>25.837</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.058	9.659
Årets regulering af udskudt skat	0	13.376
Regulering af tidligere års skat	3.126	0
	<u>28.184</u>	<u>23.035</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	767.980	767.980
Kostpris ultimo	<u>767.980</u>	<u>767.980</u>
Opskrivninger primo	234.032	-45.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-215.642	279.968
Opskrivninger ultimo	<u>18.390</u>	<u>234.032</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>786.370</u>	<u>1.002.012</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BEFRO Invest ApS	Aarhus	51 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	172.125	172.125
	<u>172.125</u>	<u>172.125</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	234.032	0
Resultatandel	<u>-215.642</u>	<u>234.032</u>
	<u>18.390</u>	<u>234.032</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.310	-92.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.770</u>	<u>124.890</u>
	<u>118.080</u>	<u>32.309</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.